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Flerstämmigt om nutidskonst  
 

IHME-dagarna på Gamla Studenthuset 26–28.3.2010 
 

IHME, festivalen för nutidskonst, låter publiken möta nutidskonsten på olika plan. IHME-
dagarna på Gamla studenthuset nästkommande veckoslut bjuder på föreläsningar, 
debatt och film.  Dagarna vänder sig till alla intresserade: den stora allmänheten, 
konstvänner och yrkesfolk. Söndagen den 28.3. kl. 19.00 agerar Tuomas Nevanlinna 
domare i det kvistiga rättsfallet som gäller följande fråga: instrumentaliseras konsten 
genom kravet på samarbete mellan kultur- och näringsliv, och vad händer med de 
grundläggande värderingarna inom konsten? Åklagare i tvåtimmarsdebatten är 
konstnären Antti Majava och försvarsadvokat är konstmanagern Kira Sjöberg, bägge 
med inkallade vittnen. 
 
Fritt inträde till alla tillställningar. 
 
”På årets IHME-dagar talar vi om konst i offentlig miljö och om ljudet som konstverk. Alla 

får komma till tals: konstnärer, forskare, ljudexperter och publiken. Vi får också höra 

fräscha synvinklar på Susan Philipsz IHME-konstverk. Konstverket kan som bäst avnjutas i 

centralhallen på Helsingfors järnvägsstation. På fredag kväll visas britten Luke Fowlers 16 

mm-filmer, som för en dialog mellan lyssnandet och seendet” säger projektledare Paula 
Toppila från Taidesäätiö Pro Arte. 

 
”Under de senaste månaderna har flera rapporter som definierar kulturen och dess 

framtid publicerats på uppdrag av regeringen och ministerierna. Rapporterna förenas av 

en klar fokusering på kulturen och näringslivet. I bakgrunden ligger den gemensamma 

iakttagelsen om att Finland håller på att driva in i en ekonomisk, andlig och kulturell kris 

som vi bara kan klara oss ur genom stora strukturella förändringar och nytänkande. 

Organisationerna, strukturerna och finansieringsbasen inom kulturlivet måste utformas så 

att samarbetet med företagsvärlden blir bättre” konstaterar konstnären Antti Majava. 
Majava kommer att läsa upp allvarliga anklagelser. Försvaret sköts av konstmanagern Kira 
Sjöberg. Domen fälls av domaren i Rättsfall, filosofen Tuomas Nevanlinna. 

 



 

 

På upplevelser av helt annat slag bjuder IHME-klubi, producerad i samarbete med 

Pikseliähky. Klubben kör i gång lördagen den 27.3 kl. 22 och presenterar den rikssvenska 

Slagsmålsgklubben, för första gången på scen i Finland. Musikprogrammet har planerats 

av Timo Kaukolampi och för den visuella sidan står Petri Ruikka. 
 
IHME-dagarnas program på www.ihme2010.fi 

 

Alla tillställningar är gratis. Engelskspråkiga föreläsningar simultantolkas till finska. 

 

Ytterligare information 

Paula Toppila, projektchef, tfn 045 1240096, paula.toppila@proartefoundation.fi 

 

Vappu Jalonen, producent för IHME-dagarna, tfn 045 2350080, 

vappu.jalonen@proartefoundation.fi 

 

Kaija Suni, marknadsföring och information, tfn 045 632 6267, 

kaija.suni@proartefoundation.fi 

 

Material avsett för massmedierna finns på adressen www.ihme2010.fi >Mediapalvelut 

Pressfoto: www.ihme2010.fi >Mediapalvelut 

 

Du får lösenord och kod genom att ringa numret 045 632 6267. 

 
 
Samarbetspartner 
Huvudsamarbetspartner: HYY Yhtymä, Sokos Hotel Torni, Taide, VR 

Övriga: British Council, Galerie Anhava, Laitilan Wirvoitusjuomatehdas, Muu galleria, Pro 

AV Art Oy, Yle Radioateljee, Radio Helsinki, Pikseliähky, Utrikesministeriet 


